sonis ecdesiasticis, seu religiosis conc^sis, in quibus per hoc aliquid non 
intendiinus imnmtare; ,

Tteon, intentionis nostrse non existit, nec volumus quod gardiatores, cum 
dari eos condgerit alicui appellant!, vel eidem adherent!, in casibus & 
lorm^ predictis, jurisdictionem dicti ducis, ratione gardie hujusmodi alia- 
•quatenus impediaut, vel aliquid explectum justitie Cacianc, nec quantum ad 
ofbeium eorum gardie spectet.

Item, quod prefato duci, suisque ofhcialibus & ministris pro ipso, liceat, 
ipsique ppssint, absque impedimento, levare commune apud Bordiliam,

& in locis aliis, prout ante guerram consueverant, & per dictum genitorem 
nostrum alias extitit per litteras ejusdem concessum, non obstante appeU 
latione quacumque; locis illis exceptis de quibus lis pendet in curi& inter 
partes.

Item, quod, si servientes, gardiatores, commissaril, & alii- officiad  ̂'sea 
ministri nostri residentiam & mansionem continuam in dicto duc^u ha- 
buerint, seu fecerint^vel contraxerint, aut contractus receperinV vel fore** 
fecerint contra ordinationes, factas per dictum dominum genitorem nostrum, 
ordinationes predict® super hoc facte serventur Brmiter; ‘et, si aliquid 
contra eas in h^c parte factum fuerit, ad statum debitum reducatur.

Mandantes vobis & vestrhm singulis, quatenus premissa & singula te* 
ncatis, observetis, & teneri, ac observari debits & firmiter faciatis. *

DaF Far*, quintadecima die Junii, anno Domini millesimo CCC. quinto- 
decimo.

Et nous ce transcript avons seele du seel de la prevoste. detFaria, I’an 
& le jour desusdiz.

Littera Regis Francice, super remissione panariim excessuum.
A . D . i j i j .

A n .8 E d w .II .

Claus. 9  Edw. II.
m . d. 

in Turr. llond.

A TOUZ ceus qe ces lettres verront, Johan Florebant, 
garde de la prevoste de Faris, salut.

Sachent tuit, que nous, Fan de Grace mil CCC. & 
quinze, le Merquedi apres la fest Seint Johan Baptiste, 
veismes les lettres nostre seigneur le Roi contentanz la 

Tnrr— iiij fourme qui sensuit:

I»UD% D e i gratiil, Francie & Navarre Rex, gentibus nostris in par* 
Jiamento. presidentibus, Thome Fetrag* &. Xancton’ senescallo, ceterisque 
Justiciariis uostns, ad quos presentes littere pervenerint, salutem:

Requestis, ex parte carissimi & fidelis nostri Edwardi, Regis AngF 
illustris & ducis AquiF, *nobis per ipsius gentes oblatis, diligenter at- 
tentis:

Mandamus vobis & precipimus, quatenus gratiam remissionum, dudum, 
obtentu dicti fratris nostri, eidem, suisque officialibus, & subditis quibus*